Avrupa yakasındaki Yunanlardan ziyade Anadolu yakasındaki Yunanlardır.

Kelîle ve Dimne5 türü eserlerde Hint hikmetlerinin; Tevrat’ın bazı cüzlerinde-

ki İbranî hikmetlerinin ve antropoloji bilginlerinin naklettiklerinde antik

3 Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim b. Kuteybeed-Dineverî (276/889).(çev.)

4 Ebû Ömer ŞihâbüddînAhmed b. Muhammed b. Abdirabbih b. Habîb el-Kurtubî el-Endelüsî

(328/940).(çev.)

5 Öğüt verme anmacı taşıyan Hint kökenli masal kitabı. (çev.)

hikmete ilgi duymuş ve ondan etkilenmiştir. Bunun içindir ki onlar, Ahmed

Şevkî’nin13 şiirini şarkı formunda söyleyen Ümmü Gülsüm’e alkış tutarlar:

Sanır mısın arzulara temenniyle varırsın,

Şu dünyayı ancak kavga-dövüş alırsın14

6 Ebû Hayde (Ebü’l-Haffâd) Eksem b. Sayfî b. Rebâh (612 m.).(çev.)

7 Ali b. Ebî Talip (40/661). (çev.)

8 Ebû Akîl Lebid b. Rebîa b. Mâlik b. Ca’fer el-Âmirî el-Ca’ferî (40/660). (çev.)

9 Züheyr b. Ebî Sülmâ el-Müzenî cahiliye devrinin büyük şairlerindendir.(621 m.). (çev.)

10 Ebû İshâk İsmail b. El-Kasım b. Süveyd (210/825).(çev.)

11 Ebü’t-Tayyib Ahmed b. El-Hüseyn b. El-Hasen b. Abdissamed el-Cu’fî el-Kindî el-

Mütenebbî (354/965). (çev.)

12 Ebü’l-Alâ’ Ahmed b. Abdillâh b. Süleyman el-Maarrî (449/1057). (çev.)

13 Mısır’ın son dönem şairlerindendir 1868- 1932 yılları arasında yaşamıştır. (çev.)

14